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WYKAZ OSÓB ODPOWIEDZIALNYCH ZA REALIZACJĘ GOSPODARKI MATERIAŁOWEJ  

NA WYDZIALE NAUK ŚCISŁYCH I TECHNICZNYCH  
 

Lp. 
Nazwisko i imię 

pracownika 

Jednostka 
administracji 
w wydziale 

Adres mailowy pracownika Nr telefonu Lokalizacja (adres) 

Zakres realizowanej gospodarki 
materiałowej  

Kogo dotyczy 
realizowana 
gospodarka 
materiałowa 

UWAGI 

BO / BEiOI / 
BIBDA (…) 

całość zamówień dla danej grupy pracowników / 
zamówienia realizowane częściowo (np. artykuły 

biurowe / materiały niezbędne do realizacji badań - 
odczynniki itd.) 

NA bad. / NA bad.-
dyd. / NA dyd. / 

NNA (...) 

1 
Agnieszka 
Szlesińska 

BIBD 
agnieszka.szlesinska@us.edu.p

l 

- 
Katowice, Bankowa 14/ 

Szkolna 9 

zamówienia w zakresie infrastruktury 
badawczo- dydaktycznej (np. komputery, 

tablety, specjalistyczna aparatura, części do 
aparatury, odczynniki,) 

NA bad. / NA 
bad.-dyd. / Na 
dyd. / NNA (...) 

Instytut Matematyki, 
Instytut Fizyki / BIBD/ 

Dziekanat 

2 Jolanta Kijowska BIBD jolanta.kijowska@us.edu.pl 359-14-69 Katowice, Szkolna 9 

zamówienia w zakresie infrastruktury 
badawczo- dydaktycznej (np. komputery, 

tablety, specjalistyczna aparatura, części do 
aparatury, odczynniki) 

NA bad. / NA 
bad.-dyd. / NA 
dyd. / NNA (...) 

Instytut Chemii/ BIBD 

3 Andrzej Mazurek BIBD andrzej.mazurek@us.edu.pl 368-97-35 
Sosnowiec, Będzińska 

39 

zamówienia w zakresie infrastruktury 
badawczo- dydaktycznej (głównie komputery, 

laptopy, tablety) 

 NA bad.-dyd. / 
NA dyd. / NNA 

(...) 
Instytut Informatyki 

4 Sławomir Kaptacz BIBD slawomir.kaptacz@us.edu.pl 269-18-23 Sosnowiec, Żytnia 

zamówienia w zakresie infrastruktury 
badawczo- dydaktycznej ( np. komputery, 

tablety, specjalistyczna aparatura, części do 
aparatury, odczynniki,),  w ramach ZIBDA 

zamówienia na dzierżawy i gazy techniczne dla 
wszystkich Instytutów (IF, IIM, IIB) 

 NA bad.-dyd. / 
NA dyd. / NNA 

(...) 

Instytut Inżynierii 
Biomedycznej Sosnowiec 

+ Chorzów - aktualnie 
wszystkie zamówienia, 

zamówienia sporadyczne 
dla Instytutu Inżynierii 

Materiałowej 

mailto:agnieszka.szlesinska@us.edu.pl
mailto:agnieszka.szlesinska@us.edu.pl
mailto:jolanta.kijowska@us.edu.pl
mailto:andrzej.mazurek@us.edu.pl
mailto:slawomir.kaptacz@us.edu.pl
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Lp. 
Nazwisko i imię 

pracownika 

Jednostka 
administracji 
w wydziale 

Adres mailowy pracownika Nr telefonu Lokalizacja (adres) 

Zakres realizowanej gospodarki 
materiałowej  

Kogo dotyczy 
realizowana 
gospodarka 
materiałowa 

UWAGI 

BO / BEiOI / 
BIBDA (…) 

całość zamówień dla danej grupy pracowników / 
zamówienia realizowane częściowo (np. artykuły 

biurowe / materiały niezbędne do realizacji badań - 
odczynniki itd.) 

NA bad. / NA bad.-
dyd. / NA dyd. / 

NNA (...) 

5 Andrzej Korzekwa BIBD andrzej.korzekwa@us.edu.pl 2691866 Sosnowiec, Żytnia 

zamówienia w zakresie infrastruktury 
badawczo- dydaktycznej (np. komputery, 

tablety, specjalistyczna aparatura, części do 
aparatury, odczynniki) 

 NA bad.-dyd. / 
NA dyd. / NNA 

(...) 

Instytut Inżynierii 
Materiałowej - 

Sosnowiec, Dziekanat 
Sosnowiec - na zlecenie, 

aktualnie: Instytut 
Informatyki w zastępstwie 

za Andrzeja Mazurka 

6 Katarzyna Osińska BIBD katarzyna.osinska@us.edu.pl 2691856 Sosnowiec, Żytnia 
odczynniki chemiczne na potrzeby badań i 

dydaktyki, inne zamówienia dla grup 
badawczych Żytnia 12. 

 NA bad.-dyd. / 
NA dyd. / NNA 

(...) 

Instytut Inżynierii 
Materiałowej - 

Sosnowiec, Dydaktyka 
Sosnowiec, odczynniki 

chemiczne sporadycznie 
dla Instytut Inżynierii 

Biomedycznej 

7 Dariusz Gierlotka BIBD dariusz.gierlotka@us.edu.pl 3497521 

Chorzów, SMCEBI 

zamówienia w zakresie infrastruktury 
badawczo- dydaktycznej ( np.. Komputery, 

tablety, specjalistyczna aparatura, części do 
aparatury, odczynniki) 

 NA bad.-dyd. / 
NA dyd. / NNA 

(...) 

Inżynieria Materiałowa - 
Chorzów, BIBD 

8 Jadwiga Gabor   jadwiga.gabor@us.edu.pl 3497738 

9 Aleksandra Serek   aleksandra.serek@us.edu.pl 3497505 

10 Andrzej Kubik   andrzej.kubik@us.edu.pl 3497578 

11 Jacek Pałka BIBD jacek.palka@us.edu.pl 3493815 Chorzów, SMCEBI 
zamówienia na potrzeby zapewnienia 

bieżącego funkcjonowania byłych " Warsztatów 
doświadczalnych IF" 

zamówienia na 
potzreby bieżącej 

pracy " 
Warsztatów", 

elementy 
niezbędne do 
przygotowania 

zleceń 

zamówienia na potrzeby 
bieżącej pracy " 

Warsztatów", elementy 
niezbędne do 

przygotowania zleceń 

mailto:andrzej.korzekwa@us.edu.pl
mailto:katarzyna.osinska@us.edu.pl
mailto:dariusz.gierlotka@us.edu.pl
mailto:jadwiga.gabor@us.edu.pl
mailto:aleksandra.serek@us.edu.pl
mailto:andrzej.kubik@us.edu.pl
mailto:jacek.palka@us.edu.pl
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Lp. 
Nazwisko i imię 

pracownika 

Jednostka 
administracji 
w wydziale 

Adres mailowy pracownika Nr telefonu Lokalizacja (adres) 

Zakres realizowanej gospodarki 
materiałowej  

Kogo dotyczy 
realizowana 
gospodarka 
materiałowa 

UWAGI 

BO / BEiOI / 
BIBDA (…) 

całość zamówień dla danej grupy pracowników / 
zamówienia realizowane częściowo (np. artykuły 

biurowe / materiały niezbędne do realizacji badań - 
odczynniki itd.) 

NA bad. / NA bad.-
dyd. / NA dyd. / 

NNA (...) 

12 Magdalena Gradzik BEIoI magdalena.gradzik@us.edu.pl 2691844 Sosnowiec, Żytnia 

wnioski magazynowe w zakresie subwencji, 
wnioski dot. pieczątek, opłat za konferencje 

zagraniczne, bazy danych, publikacje, 
prenumeraty, organizacji konferencji 

NA bad. / NA 
bad.-dyd. /  

Inżynieria Materiałowa, 
Inzynieria Biomedyczna , 
Informatyka - Sosnowiec 

13 Jadwiga Łyczek BEIoI jadwiga.lyczek@us.edu.pl 359 15 45 Katowice, Szkolna 9 
NA bad. / NA 
bad.-dyd. /  

Instytut Chemii 

14 Sabina Wolna BEIoI sabina.wolna@us.edu.pl 3591670 Katowice, Bankowa 14 NA bad.-dyd. Instytyt Matematyki,  

15 Anna Ciepiela BEIOI anna.ciepiela@us.edu.pl 3497515 Chorzów, SMCEBI 
NA bad. / NA 
bad.-dyd. /  

Inżynieria Materiałowa - 
Chorzów 

16 Krystyna Knura BEIoI krystyna.knura@us.edu.pl 3493877 Chorzów, SMCEBI     

17 
Wioleta 

Stelmaszczyk 
BO 

wioleta.stelmaszczyk@us.edu.p
l 

2691852 

Sosnowiec, Żytnia 

Zamówienia z magazynów UŚ 
NA bad. / NA 
bad.-dyd. / Na 
dyd. / NNA (...) 

pracownicy WNST- 
Sosnowiec 

18 Barbara Zając BO barbara.zajac@us.edu.pl 3591737 Katowice, Bankowa 14 
pracownicy WNST- 

Katowice 

19 Marzena Bochnak BO marzena.bochnak@us.edu.pl 3497659 Chorzów, SMCEBI 
pracownicy WNST- 

Chorzów 

20 Izabela Schisler BO izabela.schisler@us.edu.pl 3 592 139 Katowice, Bankowa 14 
wnioski w zakresie np. pieczątek, organizacji 

imprez wydziałowych, wniosków do umów 
dydaktycznych 

 Na/ nna/ + 
wnioski 

dotyczące osób z 
zewnątrz 

wnioski z zakresu 
subwencji - potencjał 
dydaktyczny/ wnioski 
przygotowywane na 

wniosek władz Wydziału 21 Justyna Przybylska BO justyna.przybylska@us.edu.pl 2691869 Sosnowiec, Żytnia 
wnioski w zakresie np. pieczątek, organizacji 

imprez wydziałowych, wniosków do umów 
dydaktycznych 

mailto:magdalena.gradzik@us.edu.pl
mailto:jadwiga.lyczek@us.edu.pl
mailto:sabina.wolna@us.edu.pl
mailto:anna.ciepiela@us.edu.pl
mailto:krystyna.knura@us.edu.pl
mailto:wioleta.stelmaszczyk@us.edu.pl
mailto:wioleta.stelmaszczyk@us.edu.pl
mailto:barbara.zajac@us.edu.pl
mailto:marzena.bochnak@us.edu.pl
mailto:izabela.schisler@us.edu.pl
mailto:justyna.przybylska@us.edu.pl


  

 

 

  

 

 

Wydział Nauk Ścisłych i Technicznych | Wykaz osób odpowiedzialnych za realizację gospodarki materiałowej 

Lp. 
Nazwisko i imię 

pracownika 

Jednostka 
administracji 
w wydziale 

Adres mailowy pracownika Nr telefonu Lokalizacja (adres) 

Zakres realizowanej gospodarki 
materiałowej  

Kogo dotyczy 
realizowana 
gospodarka 
materiałowa 

UWAGI 

BO / BEiOI / 
BIBDA (…) 

całość zamówień dla danej grupy pracowników / 
zamówienia realizowane częściowo (np. artykuły 

biurowe / materiały niezbędne do realizacji badań - 
odczynniki itd.) 

NA bad. / NA bad.-
dyd. / NA dyd. / 

NNA (...) 

22 Marzena Bochnak BO marzena.bochnak@us.edu.pl 3497659 Chorzów, SMCEBI 
wnioski w zakresie np. pieczątek, organizacji 

imprez wydziałowych, wniosków do umów 
dydaktycznych 
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